



förebild för IK Makkabi. Det är en stor ära att få överrätta en medalj i brons till Willy Gordons minne till en sann Makkabé. Stort grattis Thomas "Tommy" Bab!"

Makkabis styrelse uttrycker ett stort grattis till pristagarna!

b) Visionsarbete

Oliver presenterar styrelsens vision och mot vilka mål klubben kommer arbeta framgent. Klubben ska vara en gräsrotsrörelse för alla åldrar och fokusera på breddidrott mer än elitidrott.

Visioner för 2022:

- Levande sektioner*
- Lätt att engagera sig*
- Lätt att bli medlem och skapa intresse för att vilja bli medlem*
- Evenemang över hela året frikopplat sektionernas egna verksamheter*

Mötet avslutas

- Mötet avslutas kl 20:10

Mats Israelsson
Mötesordförande

Jossi Sabbah
Protokolljusterare

Ariel Mannelid Okret
Protokolljusterare

Simon Körösi
Mötessekreterare



Makkabis hederspris - Medalj i brons till Willy Gordons minne tilldelas den/de som av IK Makkabis styrelse anses ha, genom extraordinärt engagemang för IK Makkabi, utvecklat klubben på ett sätt som överskrider alla förväntningar och rimliga krav.

“Denna Makkabé har under många år befunnit sig i Makkabis kärnverksamhet. Han har sedan tidernas begynnelse varit Makkabi troget. Han deltog 1981 i Israelmakkabiaden som fotbollsspelare, han hjälpte under 90-talet till att coacha flera kullar av av fotbollsjuniorer i Makkabi. Där sattes även nerverna på prov under en beryktad match med antisemitiska inslag som ledde till rättegång. Även här var vår pristagare tidig med att värna om det judiska och vikten av att snabbt och tydligt sätta ribban för att möjliggöra och facilitera judiskt idrottande oavsett nivå, oavsett anledning. “Judisk idrott är för många i periferin den gemensamma nämnare som förenar judar. Idrotten är därmed en av de, om inte den viktigaste enskilda faktorn som förenar judar runtom i världen.”

Engagemanget som idrottsman och coach räckte inte. Vår pristagare valde att gå steget längre och engagerade sig tidigt i Svenska Makkabiförbundet. Målet var att nå ut med intresse, glöd och makkabianda. I Maj 2003 stod det klart att han skulle stå som ordförande för det första publicerade exemplaret av Judiska Sportmagasinet, som därefter kommit att skickas ut regelbundet där man får följa med det judiska idrottssverige genom tävlingar, framgångar och personliga berättelser. Det är en sann ära att efter ett helt liv ägnat åt Makkabi och makkabis intressen få överrätta årets medalj i brons till Willy Gordons minne till ingen mindre än Harry Nudel!”

“Denna Makkabé personifierar klubben och har präglat verksamheten i flera decennier. Med sina snart 50 år i församlingens tjänst och med en lika lång erfarenhet inom föreningslivet har den judiska idrotten alltid haft en central roll.

Tidigt fick makkabis fotbollslag äran att ha denne vetgirige, envise och tekniskt skicklige mittfältaren på sin planhalva. Han gav aldrig upp, och kanske var det just därför han senare kom att engagera sig i makkabis styrelse, där han genom åren varit helt avgörande för ekonomin och redovisningen, med en outtröttlig förmåga att sammanställa och få in de medlemsavgifter som ibland halkar efter - någonting som ni säkert kan förstå kräver ett engagemang utöver det vanliga och är helt avgörande för klubbens fortlevnad, men som kanske inte alltid syns utåt.

Vår pristagare har blandat såväl synligt som osynligt hästjobb för vår klubb, och om det inte vore för honom hade klubben absolut inte sett ut på samma sätt som den gör idag. Det är inte för sitt arbete som styrelsemedlem i Svenska Makkabiförbundet, kassör i Makkabis styrelse eller för dens skull stabil bowlare i A-laget med ett stort antal bedrifter i Makkabiaderna som han får ta emot det pris som tilldelas den som genomfört extraordinära insatser för IK Makkabi. Han får ta emot detta pris för att han gå på gång visat prov på att han lever judisk idrott och är en person som klubben med stolthet kan presentera som en



Makkabis medlemmar. Makkabi pokalen 2020 tilldelas, för att med stor framgång ha startat Padel i Makkabis färger - Dan "Danne" Scharfstein!"

Lennart Juvalls pris för goda ledarinsatser i Makkabi tilldelas den som av IK Makkabis styrelse anses ha utmärkt sig som en framstående och plikttrogen ledargestalt inom ungdomsverksamhet, där det förebildliga ledarskapet üger stor del till verksamhetens framgång.

"Lennart Juvall var en profil inom Makkabi fram till våra dagar som brann för ungdomsverksamheten och lämnade avtryck i alla runt omkring sig. Han började som aktiv 1941 och engagerade sig i nästan samtliga idrotter som fanns tillhands. Han övergick efter sin långa karriär som idrottare till att vara ledare. Hans engagemang var så stort för makkabi att han blev Makkabis dittills enda anställda kanslist. Han valde i nästan 40 år av sitt liv att ägna ett stort fokus åt ledarskap inom Makkabi och då med störst fokus på ungdomsverksamheten.

Det råder inga tvivel att årets pristagare av detta ledarskapspris besitter liknande egenskaper. Ihärdigt, plikttroget och med en stor förståelse för såväl struktur som hur man bäst hanterar judiska fotbollsföräldrar, har han gjort underverk för judisk ungdomsfotboll i såväl Stockholm och Sverige som utanför landets gränser.

För sitt gedigna mångåriga arbete med att utveckla Pierre Guildersgame Tournament (PGT) går Lennart Juvalls pris för goda ledarinsatser i Makkabi 2020 till Peter Winitsky!"

Jack Dworéns minnespris för goda ledarinsatser Tilldelas den som av IK Makkabis styrelse anses ha utmärkt sig föredömligt som ledare inom klubben.

"Jack Dworén var en eldsjäl inom Makkabi som bland annat var väldigt engagerad i Makkabis styrelse som kassör för att inte tala om sin långa bowlingkarriär under 50- och 60-talet. Han ägnade mycket energi åt att engagera sig i Makkabi i syfte att leda och utveckla klubben till det bättre.

Jacks minnespris för goda ledarinsatser går till två eldsjälar i klubben som tillsammans med en engagerad styrelse skapat och drivit den mest aktiva sektionen i Makkabi och efter PGT den med marginal största. De har med sitt långsiktiga arbete engagerat och involverat en medlemsgrupp som inga andra sektioner lyckats med, och har därtill drivit igenom insatser för att överbrygga umgänge och aktivitet generationer emellan. De har med sina stora makkabihjärtan lockat många aktiva deltagare i klubbens namn, vilket numera innebär att de driver och leder en av Stockholms största klubbar inom sitt segment! Jack Dworéns minnespris för goda ledarinsatser tilldelas år 2020 för sitt hästjobb med Birdgesektionen Ramon Sanchez Lövy och Thomas Bloch!"



– Valberedningen (sittande Jonathan Israelsson, Harry Nudel och Therese Beitner)

Valberedningens förslag:

Nyval av Robin Frenkel och Ariel Mannelid Okret om en tid av ett år i de tre sittande suppleanternas ställe samt omval av sittande valberedning.

- Årsmötet tackar Adam och Daniel för en hängiven insats i IK Makkabi, och röstar enhälligt i enlighet med valberedningens förslag.

Styrelsen för 2021/2022 består således av:

Ordförande: Oliver Gindin - personnummer 910523-0511 (firmatecknare)

Kassör: Peter Krusin - personnummer 791030-0131 (firmatecknare)

Ledamöter: Simon Körösi, Rebecca Levy, Jossi Sabbah och David Scharfstein

Suppleanter: Robin Frenkel och Ariel Mannelid Okret.

12. Övriga frågor

a) Vandringspris

Simon inleder punkten med att återpresentera införandet av årlig utdelning av diverse priser som genom åren givits ansvar till klubben att dela ut för prestationer och engagemang. Målet är att årligen fortsätta på denna tradition för att både bibehålla ett högt engagemang inom klubben och som ett verktyg för styrelsen att uttrycka sin stora tacksamhet till de eldsjälar som på olika sätt håller klubben levande.

Abraham Moskovits minnespris till duktig bordtennisspelare tilldelas med motiveringen:

“Alltid på plats, hård träning och ett glatt humör. Ingredienser som gett tydliga resultat. Årets pristagare av Abraham Moskovits minnespris till duktig bordtennisspelare är Daniel Szanto Ekeblad!”

Makkabipokalen, ledarpris för fina ledarinsatser tilldelas den som av styrelsen anses ha utmärkt sig som en förebildlig ledare efter att ha utvecklat klubbens verksamhet genom stort initiativtagande.

“Att utveckla klubben i tiden är någonting som är såväl uppskattat som nödvändigt för att Makkabi ska fortsätta vara ett självklart val för såväl idrottsintresserade familjer som för individen. Årets pristagare av Makkabipokalen har gjort just det - utvecklat klubben i tiden och med en tydlig vision startat en tidigare aldrig skådad aktivitet i Makkabis arsenal med sådan framgång att vi tror att denna sport kommer att bli en framtida klassiker bland



Tommy Bab presenterar slutligen för årsmötet den motivering som han och Andreas Körösi tillika revisorerna i IK Makkabi har dikterat för styrelsen avseende revisionen. Revisorerna tillstyrker att resultat- och balansräkningen fastställs och rekommenderar styrelsen ansvarsfrihet för verksamhetsåret 2020. Tommy instämmer i Ariels eloge till Peter för struktureringen av det ekonomiska materialet för klubben.

9. Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen för den tid revisionen avser

- Årsmötet beviljar enhälligt styrelsen ansvarsfrihet för verksamhetsåret 2020.

10. Fastställande av medlemsavgifter för nästkommande verksamhetsår.

- Befintlig medlemsavgift är 350kr för ett årligt medlemskap. Styrelsens förslag är en sänkning av medlemsavgiften kommande år till 300kr, då målet är en enkelhet att vara medlem i Makkabi. Långsiktigt vill styrelsen fortsatt sänka avgiften till 250kr eller 200 kr med förhoppningen att kunna locka fler medlemmar till aktiviteter. Då sektionerna bär sig själva ser styrelsen på sikt att detta är fullt rimligt.

Beslut: Årsmötet röstar enhälligt igenom en sänkning av medlemsavgiften till 300kr för verksamhetsåret 2022.

11. Val av ny styrelse

a) Poster uppe för nyval om en tid av två år:

– Ordförande (sittande Oliver Gindin)

– Tre ledamöter (sittande Robin Frenkel, Simon Körösi och Ariel Mannelid Okret)

Valberedningens förslag:

Omval av Oliver Gindin och Simon Körösi. Nyval Jossi Sabbah och Rebecca Levy i Robins och Ariels ställe.

– Årsmötet röstar enhälligt i enlighet med valberedningens förslag och hälsar Jossi varmt välkommen till IK Makkabis styrelse.

b) Poster uppe för nyval om en tid av ett år:

– Två suppleanter (sittande Daniel Levin, Adam Zlotnik och Rebecca Levy)



med 13% i likvida medel. En kontinuerlig diskussion förs med JRS kring placeringar av tillgångar i syfte att efter bästa möjliga förmåga förvalta klubbens kapital. Peter avslutar presentationen med att visa antalet medlemmar i klubben vilket i skrivande stund uppgår till 409 medlemmar.

Harry undrar ifall det inkommer bidrag eller stöd från riksidsrottsförbundet (RF). Peter beskriver att det är ett par tusenlappar årligen i stöd, men inga precisa siffror redovisas.

Dan Scharfstein undrar ifall man behöver vara medlem för att kunna delta i aktiviteter som klubben tillhandahåller. Peter svarar ja. I det fall det finns ekonomiska svårigheter kan klubben lösa frågan i det individuella fallet, men vill man delta ska man vara medlem och betala medlemsavgift. Med det sagt, kan man delta i aktiviteter om man är medlem i någon av systerklubbarna i Hakoah Göteborg eller Hakoah Malmö likväl. Vidare frågar Dan hur det kommer sig att fotbollssektionen inför starten 2021 sökt externa medel om det finns medel inom klubben. Där svarar Peter att anledningen är en överenskommelse med initiativtagarna till återuppstarten av sektionen, då sektionen senaste åren gått mycket minus och inte har kunnat täcka sina egna kostnader. Det var delvis dessa kostnader som bidrog till det underskott som redovisades i budgeten för 2019. De externa medel som sektionen söker har för avsikt att verka som kvitto på att sektionen både har för avsikt och möjlighet att bära sina egna kostnader framöver.

Ariel tillägger att orsaken till den kraftigt minskade redovisningskostnaden till stor del har att göra med det enorma arbete som Peter lagt på den ekonomiska administrationen. En enhällig eloge till Peter som drivande kraft för att ha genomfört den ekonomiska strukturella omorganisationen.

Harry frågar vidare om de 409 medlemmarna. Är det ett stort antal eller ett litet? Peter redogör för att det tidigare varit fler, fler än 1000 stycken, men där intäkterna av medlemsavgifter varit lägre, vilket leder tankarna till inaktiva medlemmar som funnits kvar i register utan att betala medlemsavgiften. Det har alltså varit namngivna individer i register men ej betalande medlemmar. Därutöver har GDPR tvingat fram en förändring av listor och vilken information klubben håller. Mötet ger uttryck för att man genom den omfattande rensning i listor uppnått ett tillstånd där de medlemmar som står omnämnda också är aktiva, varför 409 medlemmar är ett fullgott antal. En årlig ökning av medlemmar är välkommet men inte nödvändigt.

Ariel inspelar att PGT, som nu blev inställt på grund av pandemin, hade kunnat bidra till ett medlemstillskott.



en digital fotbollsturnering är två exempel. Huvudstyrelsen kommer fortsättningsvis att satsa på nya sektioner, såväl fysiska som digitala och är mycket nöjda med den omställning klubben har genomfört under rådande omständigheter. 2020 var första året sedan Makkabis grundande som man inte hade en aktiv fotbollssektion. Det är med stor glädje Oliver låter meddela att det åter kommer att finnas ett seniorlag under 2021. Trots pandemiåret ser styrelsen med tillförsikt på klubbens framtid. Slutligen vill styrelsen uttrycka ett stort tack för det engagemang och tålamod som visats av klubbens medlemmar och ledare under det gångna året.

Oliver läser vidare upp verksamhetsberättelse för Padel. Padel drog igång som sektion inom Makkabi 2020 och i maj anordnades den första turneringen. Vinnare av den första turneringen blev Sebastian Gorsetman och Dan Scharfstein. I september arrangerades nästa turnering och återigen var det ett högt tryck på deltagande. Denna gång stod Bernhard Asarnej och Niklas Flisberg som vinnare. Planen var att i december anordna en ytterligare turnering som skulle delas in i en herr- och en damturnering efter stort visat intresse på damsidan. På grund av pandemin ställdes turneringen in. När möjlighet ges och restriktionerna lättar har sektionen för avsikt att anordna de planerade turneringarna och därtill påbörja produktion av kläder och diverse tillbehör till padelospel där överskottet ämnar gå till Makkabi.

Ramon redogör för bridgens verksamhetsberättelse. Det hann bara spelas bridge årets första två månader innan verksamheten lades på is. Det finns några inom klubben som varit och gäststat på St Erik men det har inte sedan dess varit spel under makkabis flagg fram till idag. Under pågående årsmöte spelas en digital turnering med totalt 10 bord vilket Ramon är mycket glad över. Verksamheten har hittat nya vägar under året som gått vilket är en utveckling för framtiden. Tråkiga nyheter är att ett par av de äldsta bridgespelarna tyvärr har gått bort i sviterna av denna pandemi. Ett antal tysta minuter har ägnats dessa engagerade spelare som bidragit i många år till Makkabibridgen. Förhoppningen är att fysiskt spel ska kunna komma igång till sommaren igen, men restriktionerna får sätta takten.

8. Revisorernas berättelse över styrelsens förvaltning under det senaste verksamhets-/räkensårsåret

Peter drar en ekonomisk berättelse för det gångna verksamhetsåret. Inga sektioner har gått med negativa siffror. Fler medlemsavgifter har därtill kommit in under 2020 jämfört med 2019. Klubbens kostnader har under 2020 mer än halverats, där den stora minskningen består av minskade redovisningskostnader. Totalt har klubben gått 160.000kr plus under året vilket framförallt beror på den engångsintäkt som kommit från bowlingen efter att man under 2020 valt att lägga sektionens budget och redovisning under huvudstyrelsen istället för separat. Klubbens tillgångar växte totalt med 2,9% i långfristiga värdepappersinnehav och



Årsmöte IK Makkabi 2021

Tid: Onsdagen den 14 februari klockan 18.30,

Plats: Digitalt via Zoom

Närvarande: Mats Israelsson, Oliver Gindin, Ariel Mannelid Okret, Simon Körösi, Peter Krusin, David Scharfstein, Rebecca Levy, Jossi Sabbah, Robin Frenkel, Dan Scharfstein, Harry Nudel, Tommy Bab, Ulf Winitzky och Ramón Sanchez-Lövy.

1. Mötet öppnas

- 18:37

2. Fastställande av röstlängd för mötet

- *Fastställs till 14 röster.*

3. Val av ordförande och sekreterare för mötet

- *Mats väljs till ordförande och Simon till sekreterare.*

4. Val av 2 protokolljusterare, tillika rösträknare, att jämte mötesordföranden justera protokollet

- *Jossi och Ariel väljs till protokolljusterare tillika rösträknare.*

5. Fråga om mötet har utlysts på rätt sätt

- *Kallelse utskickat i enlighet med stadgar. Mötet beslutar att det utlysts på rätt sätt.*

6. Fastställande av föredragningslista

- *Föredragningslista fastställs med tillägg av två övriga frågor med rubrikerna vandringspriser och visionsarbete.*

7. Styrelsens verksamhetsberättelse för det senaste verksamhetsåret

- *Oliver presenterar verksamhetsberättelsen för 20/21. Det har skett en del rockader inom styrelsen och en valberedning har tillsatts. Styrelsen har fått på plats en tydlig ekonomisk förvaltning vilket resulterat i en god ekonomisk överblick. Styrelsen arbetar fortsatt på idéell basis och har i och med detta ibland svårigheter att leva upp till krav som ställs på klubben i allmänhet och styrelsen i synnerhet. Den ekonomiska utsikten för klubben är god. Sektionerna har burit sina egna kostnader och bowlingen har nu även ekonomiskt hamnat under huvudstyrelsen från att ha varit fränkopplat den. Klubben har därtill under pandemin haft minskade utgifter till stor del som följd av minskade administrativa kostnader. Pandemiåret 2020 har även i viss negativ ton påverkat klubbens aktiviteter. Stora delar av verksamheten har under året tvingats pausa och möjligheterna till att arrangera projekt har lagts på is. Styrelsen hoppas att stora delar av klubbens verksamheter kan ta vid 2022. Under lågkonjunkturen har dock en hel del digitala engagemang fått blomma och komma till ytan, där en digital schackturnering och*